
Dodatek č. 3 ke Smlouvě
o závazku veřejné služby a vyrovnávací platbě za jeho výkon

uzavřené dne 23. 1. 2013 ve znění Dodatku č. 1 ze dne 29. 4. 2013 a Dodatku č. 2 ze dne
17. 12. 2013

I.
Smluvní Strany

1. Statutární město Brno
Se Sídlem Brno, Dominikánské náměstí l, 602 00 Brno
Zastoupené primátorem Ing. Petrem Vokřálem
usnesením ZMB č. Z715 Ze dne 2. 2. 2016 je podpisem Smlouvy pověřen vedouci Odboru
školství, mládeže a tělovýchovy MMB
IČO: 44 99 27 85
DIČ; CZ44 99 27 85
bankovní Spoj ení:

(dále jen „Město “)

a

2. STAREZ - SPORT, a.s.
se sidlem Křídlovická 911/34, 603 00 Brno
IČO: 269 32 211
DIČ: CZ26932211
plátce DPH
bankovní Spoj ení:
zapsaná V obchodním rejstříku vedeném Krajským Soudem v Brně, Oddíl B, vložka 4174
Zastoupená Ing. Antonínem Crhou, předsedou představenstva

(dále jen „ Poskytovatel “)

přičemž Město a Poskytovatel jsou dále Společně označování jako „Smluvní Strany“
uzavírají tento
Dodatek č. 3

ke Smlouvě o závazku veřejné služby a vyrovnávací platbě za jeho výkon
uzavřené dne 23. 1. 2013 ve znění Dodatku č. 1 ze dne 29. 4. 2013 a Dodatku

č. 2 ze dne 17. 12. 2013

l



II.
Předmět dodatku

Předmětem tohoto Dodatku č. 3 je Změna Smlouvy e závazku veřejné Služby a vyızıvnàveeí

platbě za jeho výkon uzavřené dne 23. 1. 2013 ve znění Dedatku ě. 1 ze dne 29. 4. 2013 n

Dodatku č. 2 Ze dne 17. 12. 2013, kdy s ohledem ne ı'nzsnh změn, se eelě znění snılrngv

nahrazuje nevým zněním takte:

Smlouva o závazku veřejné služby a vyrovnávací platbě za jeho výkon

I.
Smluvní Strany

1. Statutární město Brno
Se Sídlem Brno, Dominikánské náměstí 1, 602 00 Brno

zasteupeně primátorem Ing. Petrem Vokřálem
usnesením ZMB č. Z7/000 Ze dne .............je podpisem dodatku pověřen vedoucí Odboru

školství, mládeže a tělovýchovy MMB
IČ; 44 99 27 85
DIČ: CZ44 99 27 85
bankovní spojení:

(dále jen „ Město “)

a

2. STAREZ - SPORT, a.s.
Se Sídlem Křídlovická 911/34, 603 00 Brno

IČ; 269 32 211
DIČ: cz2ó932211
plátce DPH
bankovní spoj ení:
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským Soudem v Brně, oddíl B, vložka 4174

zastoupená Ing. Antonínem Crhou, předsedou představenstva

kontaktní osoba:

(dále jen „ Poskytovatel ")

pí'iěeniž Městě a Pnskytnvntel jsnu dále společně označování jako „Smluvní strany“

majíee zájem ne řádně spelupı'áei při splnění závazku veřejné Služby, a to provezevání

speıtnvišt* pre veřejnest ve vymezené zájmnvě eblesti (dle příloh Smlouvy) a kempenzeei

[vyrnvněvaeí platbě), vzniklé plněním závazku veřejné služby Poskytovateli



uzavírají v Souladu se Zákonem č. 500/2004 Sb., Správní řád, ve Znění pozdějších předpisů a
v souladu S Rozhodnutím Komise Ze dne 20. prosince 2011, o použití čl. 106 odst. 2 Smlouvy
o fungování Evropské unie na Státní podporu ve formě vyrovnávací platby Za Závazek veřejné
Služby udělené určitým podnikům pověřeným poskytováním Služeb obecného hospodářského

Zájmu (č. 2012/21/EU), v platném Znění tuto

Smlouvu o závazku veřejné Služby a vyrovnávací platbě za jeho výkon

II.
Předmět smlouvy

1. Město má Zájem na dlouhodobém a Stabilním Zajištění Závazku veřej né Služby, a to
kvalitním poskytováním Služeb Sportovišť ve vymezené zájmové a územní oblasti s tím, že
je připraven v Souvislosti S plněním tohoto závazku hradit Poskytovateli kompenzaci, která
mu vznikne plněním Závazku veřejné služby.

2. Poskytovatel je Společnosti, Založenou Zakladatelskou listinou schválenou Zastupitelstvem
města Brna a rozhodnutím Zakladatele, města Brna o Založení Společnosti ze dne 19. 5.
2004. Společnost vznikla dnem Zápisu do obchodního rejstříku vedeného Krajským
soudem v Brně, v oddíle B, vložka 4174 ke dni 21. 6. 2004 na dobu neurčitou za účelem
provozování tělovýchovných a Sportovních Zařízení Sloužících k rehabilitaci a rekondici a
jejímž předmětem činnosti je, mimo jiné
- Provozování tělovýchovných a sportovních Zařízení a organizování Sportovní činnosti a

stím související pořádání sportovních a Sportovně - kulturních akcí pro veřejnost a
poskytování tělovýchovných a Sportovních služeb v oblasti plavání a mimoškolní
výchova a vzdělávání

3. Předmětem této smlouvy je vymezení Služeb, které Poskytovatel vykonává Z pověření
Města v režimu závazku veřejné služby jako služby obecného hospodářského zájmu,
stanovení vyrovnávací platby za výkon těchto služeb, jakožto i úprava otázek
Souvisejících.

III.
Pověření

1. Město pověřilo Poskytovatele výkonem služeb uvedených v Příloze č. I — VII., která tvoří
nedílnou součást této smlouvy, S cílem poskytnout na území Statutárního města Brna
kvalitní Služby spojené Se Sportovními, rekreačními a rekondičními aktivitami v
zařízeních Spravovaných a provozovaných Poskytovatelem. Služby uvedené v Příloze č. I
-VII. jsou vykonávány v režimu Závazku veřejné služby. Jakoukoliv změnu činností,
jejich rozšíření nebo změnu v počtu provozovaných Zařízení apod., musí Poskytovatel
s Městem dopředu písemně projednat.

2. Poskytovatel pověření přijímá a zavazuje Se, že bude služby dle této Smlouvy realizovat
na Svou vlastní Zodpovědnost, v maximální možné kvalitě a v souladu S právními předpisy
a podmínkami této smlouvy. Pokud Se jedná o Služby poskytované široké veřejnosti,
Poskytovatel se zavazuje tyto poskytovat za maximální ceny Stanovené ceníkem
odsouhlaseným v Souladu s čl. VII. 1.



3. 'Město Se touto smlouvou zavazuje hradit Poskytovateli kompenzaci. která Poskytovatelivznikne plněním závazku veřejně služby po dobu trvání tčto smlouvy a za podmínekstanovených dále touto smlouvou ajejí přílohou č. I —— VII. (dále ._.vyrovnávací platba“).

IV.
Doba trvání závazku, místo výkonu závazku

Závazek veřejné Služby je ke dni uzavření této Smlouvy vykonáván na základě Smluvnebo pověření k provozování uvedených v příloze č. I — IV. Závazek veřejná Službyuvedený v příloze č. VK- VII. bude vykonáván na základě Smluv O provozování S účinnostíode dne l. 5. 2013. Závazek veřejně Služby bude dále trvat po dobu následujících 3 lct.počínaje dnem uzavření těto Smlouvy. 'v' případě. že Poskytovatel neoznántí v poslednímroce trvání smlouvy. a to nejpozději do 6-ti měsíců před uplynutím Sjednaně dobyzávazku. že o prodloužení trvání závazku nemá zájem. prodlužuje Se Smlouva automatickyO další 3 roky. Takto lze smlouvu prodloužit maximálně Es..

Závazek bude vykonáván V katastrálním území města Brna.

V.
Vyrovnávací platba

. Za výkon služeb v režimu závazku veřejně Služby náleží POSkytOvateli vyrovnávací platba.Ta bude poskytována formou finanční podpory z rozpočtu Města. 1v'ýše vyrovnávací platbyna příslušný kalendářní rok je Schvalována každoročně Zastupitelstvem města Brna jakoSoučást rozpočtu Města S alokací pro Poskytovatele. Tato alokace ve schválené výši budeze Strany Města V každém roce trvání této Smlouvy poskytována. Poskytovateli jako zálohafinanční podpory na zajišťování Služeb Obecněho hospodářskěho zájmu podle čl. [I a III.této Smlouvy.

Vyrovnávací platba je ve Smyslu zákona č. 320fžülll Sb., o finanční kontrole ve veřejněsprávě aozměně některých zákonů t'zákon O tiuanční kontrole). vc znění pozdějšíchpředpisů, veřejnou tinanční podporou a vztahují Se na ni všechna ustanovení tohotozákona. Poskytnutí vyrovnávací platby je v Souladu Se zákonem č. IÉEÍEUOO Sb.. o obcích.ve znění pozdějších předpisů a zákonem č. ESÜIEÜÜÜ Sb., o rozpočtových pravidlechúzemních rozpočtů. ve znění pozdějších předpisů (dále také „zákon Orozpočtovýchpravidlech územních rozpočtůfi.

Město i Poskytovatel berou na vědomí. že vyrovnávací platba je rovněž veřejnoupodporou ve Smyslu čl. 107 Odst. l Smlouvy o fungování Evropská unie, která všaknaplňuje všechny podmínky Rozhodnutí Komise ze dne 20. prosince 2011 o použití čl.íüó odSt. 2 Smlouvy o fungování Evropská unie na státní podporu ve formě vyrovnávacíplatby za závazek veřejně služby udělené určitým podnikům pověřeným poskytovánímSlužeb obecněho hospodářského zájmu (č. 20132 UEUJ. a proto je vyůata z povinnostiohlašování (notifikace) veřejně podpory předjejím poskytnutím.

Poskytovatel bere na vědomí. že Město je povinne průběžně ověřovat naplnění podmínekRozhodnutí Komise č. ZOIEIEIÍEU a je srozumčn S tím. že vpřípatiě jejich nenaplněníbude I'vlčsto postupovat podle příslušných předpisů pro oblast veřejně podpory. V takovempřípadě Poskytovatel poskytne Městu potřebnou Součinnost.



l.

VI.
Výpočet vyrovnávací platby

Vyrovnávací platba je určena výhradně k účelu krytí rozdílu mezi náklady a výnosy
poskytovatele.

2. Výše vyrovnávací platby nepřesáhne výši čistých nákladů vynaložených při plnění Služeb
vymezených v Příloze č. I - VII. Čisté náklady budou vypočítány jako rozdíl mezi
náklady, které Poskytovateli prokazatelně vzniknou v Souvislosti S výkonem služeb
v režimu závazku veřejné Služby a budou uznány Městem a prokazatelnými výnosy
ztakových Služeb. V případě, že Poskytovatel obdrží v Souvislosti S výkonem Služeb
v režimu závazku veřejné Služby jakoukoliv jinou veřejnou podporu, bude O její výši
vyrovnávací platba Města snížena, resp. Poskytovatel nesmí náklady, na které byla
podpora poskytnuta, zahrnout do výpočtu vyrovnávací platby. Tuto Skutečnost je

Poskytovatel povinen Městu písemně Sdělit. Určení reálné výše vyrovnávací platby se

provede na Základě předložených výkazů zisku a ztrát Poskytovatelé za jednotlivá

hospodářská střediska Zřízená pro účely poskytování Služeb obecného hospodářského
Zájmu (vnitropodnikové účetnictví).

. Záloha vyrovnávací platby na příslušný kalendářní rok je Splatná jednou částkou

nejpozději do 31. 1. roku, na nějž se vyrovnávací platba platí. Maximální výše vyrovnávací

platby (finanční podpory), která Stanovuje nepřekročitelnou hranici vyrovnávací platby, se

určuje vždy schváleným rozpočtem Města na příslušný kalendářní rok. V případě schválení

změn rozpočtu, může být tato výše odpovídajícím způsobem upravena. Počínaje rokem

2016 je maximální výše finanční podpory stanovena v celkové výši 27,400.000,- Kč

(slovy: dvacet Sedm milionů čtyři sta tisíc korun českých). Vyrovnávací platba na rok

2016 je splatná do 29. 2. 2016.

. Město je oprávněno požadovat po Poskytovateli zdůvodnění nákladů a výnosů vzniklých

v Souvislosti S výkonem Služeb v režimu závazku veřejné Služby. Je rovněž oprávněno

předložené náklady a výnosy neuznat. Výnosy vzniklé v Souvislosti S Výkonem Služeb

v režimu závazku veřejné Služby nesmí být ze Strany Poskytovatelé bezdůvodně Snižovány.

Jakékoliv Snížení je Poskytovatel povinen dopředu S Městem písemně projednat.

. Dále Poskytovatel ZajiStí evidování nákladů a výnosů z ostatních činností (v Příloze č. I —

VII. smlouvy neuvedených). Poskytovatel je povinen Zřetelně prokázat Zvlášť ztrátu nebo

zisk vzniklé z výkonu Služeb realizovaných v režimu Závazku veřejné Služby a zvlášť

Ztrátu nebo zisk z ostatních činností. Náklady Spojené S jinými činnostmi (v Příloze č. I —

VII. smlouvy neuvedenými) musí pokrýt veškeré přímé náklady, příslušný podíl nákladů a

přiměřenou návratnost kapitálu.

. Zisk z ostatních činností (činností mimo ZVS) Středisek provozovaných v závazku veřejné

Služby vyjma zisku z provozu vlastního Občerstvení a doplňkového prodeje zboží, bude

použit na Snížení vyrovnávací platby.

. Příslušné náklady a výnosy musí být vyúčtovány a promítnuty v účetnictví Poskytovatelé.

Uznatelné náklady musí vzniknout v době od 1. 1. do 31. 12. příslušného kalendářního

roku a uhrazeny nejpozději do 31. 1. roku následujícího.



8. Do uznatelných nákladů patří náklady na nákladovych účtech třídy 5 Související S činnostídle čl. III Smlouvy, jedná Se zejména o tyto náklady:
a) celkové mzdové náklady zaměstnanců. kteří se podílejí na zajištění službyposkytované v ZVS. které nepřevyšují 2 násobek průmčrné hrubé mčsíční nominálnímzdy v České republice za předcházející čtyři čtvrtletí (k datu předložení průbčžné čizávěrečné zprávy) zveřejněné ČSÚ. zvýšené o zákonné odvody zaınčstnavatele zazaměstnance. a vynásobené přepočtenynı stavem ůvazků (na celyr pracovní úvazek) uPoskytovatelé za sledované období.

b) provozní náklady, tj. zejména
- náklady na opravy a udržování V Souladu Se Smlouvami o provozování,- náklady na opravy a udržování dle Méstem předem Schváleného plánu oprav,- náklady na spotřebovanou elektrickou energii. plyn, teplo, vodu (_ vodné a stočné),- náklady na odvoz odpadů a úklid.- náklady na vodní záchrannou Službu, ostrahu objektů a technologii čištční vody,- náklady na Spotřebu materiálu a ostatní služby Související s činností dle čl. IIISmlouvy

c) odpisy dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku Sloužícího k zajištčníposkytování služby v ZVS (vyjma toho, na nějž byly poskytnuty jiné veřejnéprostředky),

d) Správní režie, kdy do uznatelnych nákladů související s činností dle čl. III Smlouvy lzerozpoěítat i náklady ředitelství Poskytovatele. které vykonává Správu Zařízeníprovozovaných V závazku veřejné služby. a to ve výši 7/9 nákladů Střediskaředitelství (Správní režie) dle vnitropodnikového účetnictví.

9. Vsechny náklady musí byt kalkulovány bez dané zpřidané hodnoty (dále jen „DPH“)v případě, kdy příjemce ma' nárok na její odpočet. Výjimkou jsou pouze takové náklady.u nichž příjemce nemůže uplatnit odpocet DPI-í na vstupu podle zákona č. 235!20t}4 Sb..o dani z pr [dané hodnoty. ve znéní pozdčjších predpisů. V takovém případč může příjemcevyrovnávací platbu využít i na finanční krytí takové DPH. která je účtována jako náklad.
If]. Finanční podpora. která by převyšovala rozdíl mezi náklady a vynosy Poskytovatele, jenadtnérnou vyrovnávací platbou (dále jen ._.nadmérná platba'“) a Poskytovatel je povinentuto nadmčrnou platbu vrátit a to na ůčet Města č. v.s. číslo tétosmlouvy do termínu stanoveného včl. VII]. smlouvy. To neplatí v případé. kdy částkanepřevyšuje 10% průměrné roční vyrovnávací platby. V takovém případě je Poskytovateloprávnčn nevyčerpanou část vyrovnávací platby převést do následujícího roku a vyůčtovatnejpozdeji společné s vyrovnávací platbou na následující kalendářní rok. Nadmérná částkapřevedená do dalšího období bude odečtena od vyrovnávací platby splatné vdanémobdobí

VII.
Další podmínky, práva a povinnosti

Poskytovatel Se zavazuje využít finanční prostředky, které 11111 budou podle této Smlouvyposkytnuty. výhradně k úhradě kompenzace (vyrovnávací platby) tak, aby finanění

6



prostředky určené ke kompenzaci nebyly nikdy použity k jiným účelům než k realizaci

Sj ednaného závazku Veřejné Služby. Pro Výpočet Výše Vyrovnávací platby lze užít náklady

a výnosy vzniklé nejdříve dnem l. 1. 2013. Smluvní Strany Se dohodly, že vždy nejpozději

k 31. 10. kalendářního roku dojde k projednání a odsouhlasení ceníků max. základního

Vstupného a ceníků poskytovaných Služeb pro širokou Veřejnost na další kalendářní rok

Městem, konkrétně Radou města Brna. Po odsouhlasení ceníků Městem jsou tyto pro

Poskytovatelé závazné a jejich změna podléhá Schválení Městem. V prvním roce trvání
závazku podle této smlouvy budou ceníky předloženy nejpozději do 28. 2. 2013. Ceníky

tvoří přílohu č. VIII. a IX. Smlouvy.

. Poskytovatel je veřejným zadavatelem a je povinen postupovat podle platného a účinného

zákona o Veřejných zakázkách.

. Pokud Poskytovatel Vykonává i jiné činnosti než vymezené v Příloze č. I — IV. této

Smlouvy, zajistí Ve svém účetnictví, v souladu S obecně platnými předpisy, zejména

zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, oddělené

vykazování nákladů a výnosů Vzniklých v Souvislosti S výkonem Služeb Vymezených

V Příloze č. I —— VII. této Smlouvy.

. Poskytovatel je povinen zajistit, aby osoby povinné Spolupůsobit při kontrole (zejména

dodavatelé Zboží a Služeb, příp. stavebních prací pro Poskytovatele) umožnily

kontrolnímu orgánu prověřit jejich účetnictví a účetní doklady v rozsahu nezbytném ke

splnění účelu kontroly.

. Poskytovatel je povinen předložit Odboru školství, mládeže a tělovýchovy MMB Zprávu o

průběžném poskytování služeb vymezených V Příloze č.1 - VII. (dále jen „průběžná

zpráva“), jejíž Součástí bude průběžné pololetní vyúčtování čerpání vyrovnávací platby.

Průběžná zpráva bude předkládána za uplynulé kalendářní pololetí, a to Vždy do 20. dne

druhého kalendářního měsíce následujícího po příslušném kalendářním pololetí (tj. do 20.

8. běžného kal. roku a 20. 2. násl. kalendářního roku) kontaktní osobě a kdykoli na

vyžádání kontrolnímu orgánu Města. Před projednáním průběžné Zprávy je kontaktní

osoba oprávněna svolat pracovní jednání za účelem předběžného projednání předložené

průběžné zprávy. Poskytovatel je povinen Se Svolaného jednání zúčastnit a poskytnout na

něm požadované informace, vysvětlení, příp. dokumenty.

Průběžná zpráva bude obsahovat:
a) Stručný popis realizovaných Služeb v režimu závazku veřejné služby dle této smlouvy

za dané období,
b) Vyhodnocení průběžného plnění těchto Služeb,
c) průběžné Vyúčtování čerpání Vyrovnávací platby S potvrzením pravdivosti a správnosti

průběžného Vyúčtování.

Poskytovatel je povinen předložit Odboru školství mládeže a tělovýchovy MMB Vždy

V termínu nejpozději do 30. 6. následujícího kalendářního roku finanční vyúčtování

čerpání zálohy Vyrovnávací platby za uplynulý rok jako Součást závěrečné zprávy a

nejpozději do 15. 7. vrátit převodem na účet Města případný přeplatek na zálohách

vyrovnávací platby, pokud Se nepoužije čl. VI. odst. 10 Smlouvy. Závěrečná zpráva bude

také Součástí Výroční zprávy Poskytovatelé za uplynulý kalendářní rok. Poskytovatel

doloží finanční vyúčtování čerpání Vyrovnávací platby Soupisem všech prvotních účetních

a dalších dokladů prokazujících její čerpání.

7



10.

ll.

12.

13.

14.

15.

Závěrečná zpráva bude obsahovat:
a) podrobný popis činností realizovaných V režimu závazku veřejné Služby dle tétostnlouvý za daně období.
b) celkově vyhodnocení splnění účelu.
c) finanční výúčtování čerpání vyrovnávací platby S potvrzením pravdivosti a Správnostifinančního vyúčtování.
d) Zprávu pro valnou hromadu Poskytovatele.
e) Zprávu nezávislého auditora o ověření účetní závěrky Poskytovatele.

Poskytovatel předkládá Odboru školství mládeže a tělovýchovy MMB každoročněnejpozději do 31. 7. kalendářního roku přehled nákladů a výnosú (rozpočtový výhledìjednotlivých Zařízení provozovaných v závazku veřejně službý pro další účetní obdobíspolu s návrhem výše výrovnávací platby na nadcházející účetní období (kalendářní rok).
Poskýtovatel je povinen průběžně informovat Město o všech změnách. ktere' by Inohlýzhoršit jeho pozici věřitele nebo dobýtnost jeho pohledávký. Zejme'na je Poskýtovatelpovinen oznámit Městu do 15 dnú ode dne. kdý došlo k události. skutečnosti. kterě majínebo mohou mít Za následek zánik. transformací. sloučení. zrněnu statutárního zástupceapod., či Změnu vlastnickěho vztahu k majetku. na nějž se vyrovnávací platba poskýtuje.
Poskytovatel Souhlasí Se Zveřejněním Svého názvu, Sídla a výše poskytnuté vyrovnávacíplatby.

lřoskýtovatel se zavazuje. že při prezentaci Své činnosti bude uvádět Město jakoPoskytovatele části finančních prostředků. Při použití loga nebo znaku Poskytovatelé jepovinen dodržet zásadý pro jejich použití.

Poskytovatel Se zavazuje. že jak při realizaci služeb vymezených v Příloze č. I- VII. tétosmlouvy, tak po jejich ukončení. bude dbát dobrěho jměna Města a Služby vrežimuzávazku veřejné službý bude realizovat v souladu s právními předpisý.
Poskytovatel je povinen po dobu deseti let od ukončení služeb vymezených v Příloze č. I— VII. těto smlouvy archivovat následující podkladově materiály:

a) žádost o finanční podporu (vyrovnávací platbu) včetně příloh,b) tuto smlouvu. včetně všech Dodatků
c) originálý doklad ú. prokazujících čerpání vyrovnávací platby,d) doktunentaci o zadání veřejně zakázky. je-li Zadávána,e) průběžně zprávý včetně prúběžněho čerpání vyrovnávací platby a závěrečnou zprávuvčetně íinančního výúčtování čerpání vyrovnávací platby.
Poskytovatel je povinen poskytnout Městu Součinnost při plnění všech povinnostívyplývajících zpravíde] pro veřejnou podporu vůči Uřadu pro ochranu hospodářskésoutěže a Evropská komisi.

VIII.
Kontrola

Příslušné orgány Města jsou oprávněny v souladu Se zvláštním právním předpisem(Z. č. 320/2001 Sb.‚ o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve
8



Znění pozdějších předpisů, z.č. 128/20008b., o obcích, Ve Znění pozdějších předpisů,
Z. č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších
předpisů), kdykoli kontrolovat dodržení podmínek, za kterých byla vyrovnávací platba
poskytnuta. Kontrola za účelem ověření, zda Poskytovateli nebyla poskytnuta nadměrná
vyrovnávací platba, bude prováděna alespoň každé 3 roky během trvání doby pověření a
na konci této doby. Kontrola ověří hospodárnost a účelnost finanční podpory, včetně
oprávněného účtování vzniklých nákladů jako nezbytných pro poskytování Služeb
obecného hospodářského Zájmu.

Poskytovatel je povinen poskytnout Součinnost při výkonu kontrolní činnosti dle odst. l
tohoto článku, zejména předložit kontrolním orgánům Města kdykoliv k nahlédnutí
originály všech účetních dokladů Souvisejících S vyrovnávací platbou.

Poskytovatel je povinen umožnit příslušným orgánům Města provést kontrolu, jak
v průběhu, tak ipo ukončení výkonu Služeb v režimu závazku veřejné Služby dle této
Smlouvy, a to ještě po dobu deseti let od ukončení financování výkonu Služeb v režimu
závazku veřejné Služby dle této Smlouvy ze Strany Města.

Za dodržení účelu, na který byla vyrovnávací platba poskytnuta, a za pravdivost
isprávnost průběžných zpráv včetně průběžného vyúčtování vyrovnávací a závěrečné
zprávy včetně finančního vyúčtování čerpání vyrovnávací platby odpovídá osoba
oprávněnájednat jménem Poskytovatelé.

Poskytovatel je povinen v termínech a rozsahu daném platnou legislativou uchovávat
veškeré písemné podklady Souvisejicí S plněním této Smlouvy a chránit je před ztrátou a
zničením. V případě, že Poskytovatel tuto povinnost poruší, je povinen zaplatit Městu
Smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každé jednotlivé porušení, a to i opakovaně.

Město je po dobu trvání této smlouvy, jakož i po jejím Skončení, oprávněno a Současně v
Souladu S příslušnou legislativou povinno kontrolovat Správnost všech podkladů a
dokumentů Poskytovatelé a Poskytovatel je povinen mu tuto kontrolu řádně umožnit a
požadované podklady Městu ke kontrole předložit. V případě, že Poskytovatel Městu z
jakýchkoliv důvodů nepředloží při kontrole v Poskytovatelem uložené přiměřené lhůtě,
byť jen některý z Městem požadovaných výše uvedených podkladů či záznamů, je
Poskytovatel povinen zaplatit Městu Smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za každý ke
kontrole nepředložený podklad, a to i opakovaně.

IX.
Důsledky porušení povinností Poskytovatele

V případě, že Poskytovatel nejpozději do 15. 7. následujícího kalendářního roku nevrátí
převodem na účet Města nadměmou platbu, je v takovém případě povinen Městu vrátit
nadměmou platbu včetně úroku z prodlení ve výši 1 promile za každý den prodlení ode
dne následujícího po termínu Stanoveném v tomto odstavci do dne jeho opětovného
připsání na účet Města, nejvýše však do výše částky nadměrné platby, to neplatí, jde-li o
případ dle čl. VII odst. 10.

V případě, že Poskytovatel nejpozději do 30. 6. následujícího kalendářního roku
nepředloží závěrečnou zprávu a finanční vyúčtování vyrovnávací platby, je Poskytovatel

9



povinen Zaplatit Městu Smluvní pokutu ve výši 1 promile Z poskytnutých prostředků Za
každý den prodlení.

3. Město je oprávněno v průběhu trvání Smlouvy provádět kontrolu dle čl. VIII Smlouvy a
kontrolovat dodržování všech aspektů rozsahu i kvality Služeb prostřednictvím
oprávněných pracovníků. Z každé kontroly je Město povinno vyhotovit protokol
podepsaný pracovníky, kteří provedli kontrolu a Se Závěry kontroly Seznámit
Poskytovatele. Poskytovatel je povinen, v případě, že provedená kontrola Shledá pochybení
na straně Poskytovatelé, se k provedené kontrole písemně v přiměřené lhůtě vyjádřit. V
případě, že výsledkem kontroly objednatele bude Skutečnost, že Poskytovatel opakovaně
(alespoň dvakrát v kalendářním roce) porušil Svoji povinnost danou touto Smlouvou, tj.
v případě, že Poskytovatel

a) provede Změny Služeb vykonávaných V režimu Závazku veřejné Služby, jejich
rozšíření apod., knimž je třeba předchozí písemný Souhlas Města, bez takového
Souhlasu,

b) použije vyrovnávací platby (případně její části) v rozporu S účelem, který je Stanoven
touto Smlouvou,

c) nedodrží termíny stanovené touto Smlouvou,
d) realizuje Služby v rozporu s právními předpisy, např. Poskytovatel, je-li Zadavatelem

podle příslušných právních předpisů, nerealizuje veřejné Zakázky v Souladu s těmito
předpisy,

e) vede účetnictví způsobem, který je v rozporu S čl. VII. odst. 3 této Smlouvy,
í) bezdůvodně Snižuje výnosy vzniklé v souvislosti S výkonem služeb v režimu Závazku

veřejné Služby,
g) neposkytuje Součinnost Městu dle Smlouvy a Součinnost V souvislosti s plněním

povinností vůči Úřadu pro ochranu hospodářské Soutěže a Evropské komisi,
h) nesdělí údaje o veřejných prostředcích Z jiných Zdrojů než Zrozpočtu Města, a to

v jakékoliv formě, v Souvislosti S výkonem služeb Vymezených v Příloze č. I — VII.
této Smlouvy,

i) poruší jinou povinnost Stanovenou Smlouvou, u níž není Stanovena sankce

je povinen Zaplatit objednateli Smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč Za každé jednotlivé
porušení.

Smluvní Strany Se dohodly pro případ, že Město vypoví Smlouvu podle čl. X. odst. 1 písm.
c) a odst. 2 a násl. Smlouvy, že Poskytovatel poskytnutou zálohu vyrovnávací platby nebo
její část řádně vyúčtuje a přeplatek vrátí městu do 360 dnů po ukončení Smlouvy.
Nevyúčtuje-li nebo nevrátí-li Poskytovatel přeplatek zálohy vyrovnávací platby nebo její
části v tomto termínu, je Poskytovatel povinen Zaplatit Městu Smluvní pokutu ve výši 1
promile Z poskytnutých prostředků Za každý den prodlení.

Město je oprávněno při Zjištění porušení podmínek této smlouvy ze Strany Poskytovatele
pozastavit uvolňování finančních prostředků. O pozastavení poskytování finančních
prostředků Město písemně informuje Poskytovatelé.

Veškeré platby jako důsledky porušení Závazků provede Poskytovatel formou
beZhotovoStního převodu na účet Města, v termínu a na číslo účtu, které Město
Poskytovateli sdělí.

10



Smluvní pokuty podle této Smlouvy hradí povinná Strana pouze v případě, že
SankciOnOvanOu povinnost zavinila, přičemž zavinění Se předpokládá vždy, když povinná
Strana zanedbala odbornou péči. Zaplacením Smluvních pokut podle této Smlouvy není
dotčeno právo žádat v plné výši náhradu případně vzniklé škody.

X.
Ukončení smlouvy

Závazkový vztah založený touto Smlouvou končí:
a) uplynutím doby trvání dle ěl. IV.
b) písemnou dohodou Smluvních Stran
c) výpovědí některé Ze smluvních stran pro její závažné porušení

Pro případ ukončení příslušné Smlouvy (Smluv) O provozování uzavřené mezi Městem a
Poskytovatelem Se Smluvní Strany dohodly, že VyvOlají změnové řízení a vždy upraví
smlouvu v Odpovídajícím rozsahu dohodou. V případě, že Se Smluvní Strany na úpravě
Smlouvy nedohodnou, je Poskytovatel povinen provést finanční vyúčtování čerpání
vyrovnávací platby podle ěl. VII. Odst. 7. a 8. také v případě, že dojde k ukončení některé
Smlouvy O provozování uvedené vpříloze I - VII., a tO do 60-ti dnů Ode dne jejího
ukončení.

Dojde-li ze Strany POSkytovatele k závažnému porušení Smlouvy, je Město Oprávněno
Smlouvu vypovědět. Poskytovatel může vypovědět Smlouvu pro závažné porušení
Smlouvy pouze z důvodu prodlení Města s úhradou záloh na kompenzaci, a tO Obojí
delšího čtyř měsíců.

Závažným porušením se rozumí nevyužití kompenzace v souladu Se Smlouvou a platnou
legislativou anebo z důvodu neoprávněného neplnění závazku veřejné Služby podle této
smlouvy Poskytovatelem, čímž Se rozumí neuskuteěnění žádného ze Smluvených výkonů
pO dobu delší než 7 kalendářních dnů, ledaže neplnění Smluvených závazků bylo
zapříčiněno důvody, které nejsou na Straně Poskytovatelé a Poskytovatel je nemůže
ovlivnit (tzv. důvody vyšší moci, např. válka, Občanské nepokoje, teroristické činy nebo
hrozba teroristického činu, epidemie, výbuchy, zásahy bleskem, zemětřesení, vánice,
povodně, požáry, vichřice, bouře nebo jiné působení přírodních živlů, Stávky) a
nezbytných pravidelných nebo předem plánovaných a Městem Odsouhlasených Odstávek
prOvOzů a (nebo) z důvodu Opakovaného (nejméně trOjíhO) prokázaného závažného
porušení, které následovalo po předchozím písemném vytčení takového porušení ze
strany Města S tím, že byla Poskytovateli poskytnuta přiměřená lhůta k nápravě porušení,
a kterých Se dopravce dopustil v průběhu téhož kalendářního roku trvání této smlouvy, tj.
dOšlO k:

a) realizace Služeb v rozporu S právními předpisy, např. Poskytovatel, je-li zadavatelem
podle příslušných právních předpisů, Opakovaně nerealizuje veřejné zakázky
v souladu S těmito předpisy,

b) provedení změny v činnosti, k níž je třeba předchozí písemný souhlas města, bez
takového Souhlasu,

c) použití vyrovnávací platby (případně její části) v rozporu S účelem, který je Stanoven
touto smlouvou,

d) nedodržení termínů prO použití vyrovnávací platby Stanovených v této Smlouvě,

ll



e) bezdůvodné snižování výnosů vzniklých V Souvislosti S výkonem Služeb v režimu
závazku veřejné Služby,

f) neposkytnutí Součinnosti Městu v Souvislosti S plněním povinností vůči Úřadu pro
ochranu hospodářské soutěže a Evropské komisi,

g) nesdělení údajů o veřejných prostředcích Z jiných zdrojů než Z rozpočtu Města, a to
v jakékoliv formě, v Souvislosti S výkonem Služeb vymezených v Příloze č. I-VII. této
smlouvy,

h) neumožnění Městu provést kontrolu dle čl. VIII. této Smlouvy,
i) je naplněn důvod k odstoupení od Smlouvy nebo od více Smluv o provozování.

Úmysl vypovědět Smlouvu musí Strana oprávněná oznámit Straně povinné, bez
zbytečného odkladu poté, kdy Strana povinná porušila své povinnosti se stanovením
dodatečně lhůty k nápravě Závadného Stavu.
Bez ohledu na uvedené je Smluvní strana, v jejíž neprospěch byla Smlouva porušenaoprávněna Smlouvu vypovědět, aniž by poskytovala dodatečnou lhůtu k nápravě
závadného Stavu, jestliže strana, která Smlouvu porušila, písemně prohlásí, že svůj
závazek nesplní.
Výpovědní lhůta činí 1 měsíc a Začíná běžet od prvního dne měsíce následujícího poměsíci, v němž došlo k prokazatelnému doručení výpovědi druhé Smluvní straně.

. Výpověď Smlouvy má za následek, že město nepoukáže Poskytovateli vyrovnávací plathunebo její část v závislosti na období, kdy k výpovědi došlo, resp. kdy uplyne výpovědnídoba a Poskytovatel Se jí nemůže platně domáhat. Pokud Město vypoví smlouvu poté. covyrovnávací platbu nebo její část již poukázal, je .Poskytovatel povinen vyrovnávací platbunebo její část (s ohledem na čas uplynutí výpovědní delay) vrátit, případné provést finančnívyúčtování čerpání vyrovnávací platby podle čl. IX. Odst. 4 S použitím čl. VII. odst. 7. aB.. a to do {SO-ti dnů ode dne ukončení smlouvy.

Veškerá nevypořádaná práva a povinnosti vyplývající z této Smlouvy Městu čiPoskytovateli ke dni ukončení Smlouvy jsou Smluvní strany povinny vypořádat obdobnědle příslušných ustanovení této Smlouvy bez zbytečného odkladu po ukončení jejího trvání.

. Ukončenim trvání Smlouvy zanikají všechna práva a povinnosti stran ze smlouvy.Ukončení Smlouvy Se nedotýká nároku na náhradu škody vzniklého porušením smlouvy,vyúčtování vyrovnávací platby, řešení sporů mezi smluvními stranami, nároků na smluvnípokuty a jiných nároků, které podle projevené vůle stran nebo vzhledem ke své povazemají trvat i po ukončení smlouvy.

XI.
Závěrečná ustanovení

Není-li v této smlouvě uvedeno jinak, je k úkonům podle této smlouvy jménem Městaoprávněn věcně příslušný odbor' Magistrátu města. Brna, resp. jeho pověřený zaměstnanec.Toto ustanovení se nevztahuje na uzavírání dodatkú k této smlouvě a na výpověď tétoSmlouvy.

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami.

12



3. Jakékoli Změny této Smlouvy lze provádět pouze formou písemných postupně číslovaných
dodatků na základě dohody obou Smluvních Stran.

4. Vztahy touto Smlouvou neupravené Se řídí obecně závaznými právními předpisy, Zejména
Zákonem (‘3. 89/2012 Sb.‚ občanský Zákoník, ve Znění pozdějších předpisů.

5. Smluvní strany berou na Sebe práva a povinnosti z této Smlouvy. V případě vzniku sporů,
budou tyto řešeny přednostně vzájemnou dohodou Smluvnich Stran.

6. Tato Smlouva Se vyhotovuje ve 4 vyhotoveních, kdy jedno obdrží Poskytovatel a 3
vyhotovení Město.

7. Nedílnou součástí Smlouvy jsou tyto přílohy:
a) Příloha č. I: Provozované Zařízení Koupaliště Riviera a popis činností (Služeb)

Poskytovatele v Závazku Veřejné Služby
b) Příloha č. II: Provozované Zařízení Městský plavecký stadion Lužánky a popis

činností (služeb) Poskytovatele v Závazku Veřejné Služby
c) Příloha č. III: Provozované Zařízení Aquapark Kohoutovice a popis činností (Služeb)

Poskytovatele v Závazku veřejné Služby
d) Přilohač. IV: Provozované zařízení Mobilní kluziště Za Lužánkami a popis činností

(Služeb) Poskytovatele v ZávaZkLı veřejné Služby __ . ‚ z ‹
e) Přílohač. V: Provozované ZaříZeni Krytý plavecký bazén' Punzivlca `á popis činností

(Služeb) Poskytovatele v závazku veřejné Služby .` . -
Í) Přílohač. VI. Provozované zařízení Lázeňské a relaxační centrum Rašínova a

popis činností (Služeb) Poskytovatele v závazku veřejné Služby
g) Příloha (‘3. VII:Pr0vozované Zařízení Letní koupaliště Zábrdovice a popis činností

(Služeb) Poskytovatele v Závazku veřejné Služby
h) Příloha (‘3. VIII: Ceníky Základního vstupného pro veřejnost STAREZ — SPORT, a.s.

od 1. 9. 2015
i) Příloha č. IX: Ceník plaveckých Sektorů bazénů od l. 9. 2014

8. Smluvní Strany prohlašují, že tato Smlouva byla Sepsána na Základě pravdivých údajů,
podle jejich Svobodné a vážné vůle, a na důkaz toho připojuji Své vlastnoruční podpisy.

9. Poskytovatel Svým podpisem Stvrzuje Správnost údajů uvedených v záhlaví této Smlouvy,
především pak název, sídlo, ICO, DIC a (‘31'S10 účtu.

Doložka podle z. č. 128/2000 Sb., o Obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších
předpisů

Tato smlouva byla Schválena Zastupitelstvem města Brna na Zasedání č. Z6/021 konaném dne
22. l. 2013.
Dodatek č. 1 byl Schválen Zastupitelstvem města Brna na Zasedání č. Z6/023 konaném dne 9.
4. 2013.

13

.



III.
Závěrečná ustanovení Dodatku č. 3

1. Tento dodatek ě. 3 nabývá platnosti dnem podpisu Oběma Smluvními Stranami. Ustanovení
Smlouvy ve Znění dodatku ě. 3 Se použije pro vyrovnávací platbu poskytovanou na rok
2016, tj. počínaje rokem 2016.

2. Tento dodatek se vyhotovuje ve 4 vyhotoveních, kdy jedno obdrží Poskytovatel a 3
vyhotovení Město.

Doložka podle z. č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů

Tento dodatek byl Schválen Zastupitelstvem města Brna na Zasedání ě. Z7/15 konaném dne
2. 2. 201 6.

Ham/76 1ˇ 9102 'ZU' 5 U ˇ
VBme dne VBm Ť Ä Ě l

'

ıııııııııııııııııııı r.'Iıúıııııúnıúııqıı-ı-ıı--n-------ınııııı

Za Poskytovatele Za Slanıtámi město Brno
Ing. Antonín Crha, předseda představenstva Mgr. Martin ıJelínek, vedoucí Odboru

školství, mládeže a tělovýchovy MMB

14



Příloha ě.I
Provozované zařízení Koupaliště Riviera a popis činností (Služeb)
Poskytovatele v závazku veřejné Služby

Koupaliště Riviera, při ul. Bauerova, 603 00 Brno-Pisárky, IČP: 1004238398
Jedná Se o koupaliště Riviéra vymezené Oplocenou části letního koupaliště Riviéra. Součástí
provozovaného Zařízení v ZávaZku veřejné Služby není část Areál dopravní výchovy.

Poskytovatel je výlučným vlastníkem nemovitostí V areálu koupaliště Riviera, při ul.
Bauerova, 603 00 Brno, Zapsaných na listu Vlastnictví č. 2210 a č. 2211 pro obec Brno, k.ú.
Pisárky u Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, katastrální pracoviště Brno-město a
provozovatelem koupaliště Riviera IČP: 1004238398.

Koupaliště Riviera bylo vloženo do majetku Společnosti Za účelem jejího provozování, a to
jeho jediným akcionářem Statutárním městem Brnem rozhodnutím Ze dne 22. 9. 2005.

Poskytovatel poskytuje:
- regenerační a rekondičních Služby veřejnosti spočívající ve Správě,

provozování a poskytování Služeb letního koupaliště a přidružených
Sportovních a kulturních aktivit (beachvoleyball, kulturní akce, dětské hřiště)
široké veřejnosti.

15



Příloha ě. II
Provozované zařízení Městský plavecký stadion Lužánky a popis činností(Služeb) Poskytovatele v závazku veřejné Služby
l'vléstslvıjl'ř [11a*|nflˇı:ıˇ.`l‹ı_`v'r Stadion Lužánkzv, Sportovní 486ť'4. 602 00 Brno — I’Unava. IČP:100423340] provozovaný na základě Smlouvy o provozování plaveckého Stadionu zaLLıžánkami é. smlouvyr ÜÜ?4]ÜI?ÜU393 ze dne 29. l. 2010 uzavřené mezi Městem oPoskytovatelem ve znění Dodatku č. l ze dne 29. 4. 2013.

Poskytovatel poskytuje:

- regenerační a rekondiční sluzby široké i sportovní veřejností spočívající vesprávě, provozování a poskytování služeb plaveekého stadionu, včetněposkytování služeb trenéra pro příchozí veřejnost

Pod mínlov provozování jsou podrobně upraveny ve Smlouvě o provozování plaveckéhostadionu za Lužánkami č. Smlouvy 0074101700398 ze dne 29. l. 2010 uzavřené mezi Městema Poskytovatelem ve Znění Dodatku č. 1 ze dne 29. 4. 2013.

16



Příloha ě. III
Provozované zařízení Aquapark Kohoutovice a popis činností (Služeb)
Poskytovatele v závazku veřejné Služby

Aquapark Kohoutovice, Chalabalova 946/2a, 623 00 Brno - Kohoutovice, IČP:

1004238410, provozovaný na základě Smlouvy o provozování plaveckého bazénu

Kohoutovice ě. Smlouvy 0074101701572 Ze dne 24. 3. 2010 uzavřené mezi Městem a

Poskytovatelem ve znění Dodatku č. 1 ze dne 29. 4. 2013.

Poskytovatel poskytuje:

- regenerační a rekondiční služby široké i sportovní veřejnosti Spočívající ve
správě, provozování a poskytování Služeb využití bazénů a souvisejících
atrakcí a služeb (pára, Sauna, posilovna aj.) Aquaparku Kohoutovice.

Podmínky provozování jsou podrobně upraveny ve Smlouvě O provozování plaveckého

bazénu Kohoutovice ě. Smlouvy 0074101701572 Ze dne 24. 3. 2010 uzavřené mezi Městem a

Poskytovatelem ve Znění Dodatku č. 1 ze dne 29. 4. 2013.

l7

—
—

—
-

—
-:

l



Příloha ě. IV.

Provozované zařízení Mobilní kluziště za Lužánkami a popis činností(Služeb) Poskytovatele v závazku veřejné služby

Mobilní kluziště za Lužánkami, Sportovní 34W; 602 00 Brno — Ponávn. IČP: 1004238428.provozované na Základě Smlouvy o provozování kluziště zn Luzánknmi č. Smlouvy00?4091?01878 Ze dne 20. 3 2009 uzavře-ně mezi Městem á Poskytovatelem ve zněníDodatku č. 1 ze dne 29. 4. 2013.

Poskytovatel poskytuje:
- služby veřejného bruslení široké a sportovní veřejnosti včetně škol spočívající vesprávě, provozování nıobilního kluziště zn Lužánkami

Podmínky provozování jsou podrobně upraveny ve Smlouvě o provozování kluziště ZaIiuzánkáıni č. smlouvy 00740917701878 Ze dne 20. 3 2009 uzavřené mezi Městem aPoskytovatelem, ve Znění Dodatku č. 1 ze dne 29. 4. 2013.

18



Příloha č. V.
Provozované zařízení Krytý plavecký bazén Ponávka a popis činností
(Služeb) Poskytovatele v závazku veřejné Služby

Krytý plavecký bazén Ponávka, Ponávka 808/3a, 602 00 Brno, IČP: 100882551

provozovaný na základě Smlouvy o provozování krytého plaveckého bazénu Ponávka č.
74131?1913 ze dno 29. 4. 2013 uzavřené mezi Městem a Poskytovatelem S účinností ode dne
1. 5. 2013.

Poskytovatel poskytuj e:

- regenerační a rekondiční služby široké i sportovní veřejnosti spočívající ve
správě, provozování a poskytování služeb bazénu Ponávka a služeb
souvisejících, včetně poskytování služeb trenéra či cvičitele pro příchozí
veřejnost

Podmínky provozování jsou podrobně upraveny ve Smlouvě o provozování krytého

plaveckého bazénu Ponávka č. 7413171913 ze dne 29. 4. 2013 uzavřené mezi Městem a

Poskytovatelem s účinností ode dne 1. 5. 2013.

19



Příloha č. VI.
Prevezevané zařízení Lázeňské a relaxační centrum Rašínova a popisčínnestí (Služeb) Poskytevatele v závazku 1veřejné služby
Lázeňské a relaxační tantrum Rašínova, Rašíı'ıet-'a 643ť'12. 602 00 Brno, IČP: 1008882542prevezevane' na základě Smlouvy e prevezeváıtí Lázní Rašínova č. 7413171911 Ze dne 29. 4.'2013 uzavřené mezi Městem a Poskytevatelem s L'ıčínnestí ede dne 1. 5. 2013.
Poskytovatel poskytuje:

- regenerační a rekondiční služby široké i sportovní veřejnosti spočívající vesprávě, provozování a poskytování služeb Lázeňského a relaxačního centrazahrnující Služby bazénu a relaxačního centra včetně poskytování služebtrenéra či cvičitele pro příchozí veřejnost

Podmínky provozování jsou podrobně upraveny ve Smlouvě O provozování LázníRašínova č. 7413171911 Ze dne 29. 4. 2013 uzavřené mezi Městem a Poskytovatelems účinností ode dne 1. 5. 2013.

20



Příloha ě. VII.
Provozované zařízení Letní koupaliště Zábrdovice a popis činností (služeb)

Poskytovatele v závazku veřejné služby

Letní koupaliště Zábrdovice, Zábrdovická 158/13, Brno, IČP: 1008882534 provozované

na základě Smlouvy o provozování koupaliště Zábrdovice č. 7413171912 ze dne 29. 4. 2013

uzavřené mezi Městem a Poskytovatelem S účinností ode dne 1. 5. 2013.

Poskytovatel poskytıúe:
- regenerační a rekondičních služby veřejností Spoěívajíeí ve správě,

provozování a poskytování Služeb letního koupaliště a přidružených atrakcí a

sportovních a kulturních aktivit široké veřejnosti.

Podmínky provozování jsou podrobně upraveny ve Smlouvě o provozování koupaliště

Zábrdoviee č. 7413171912 Ze dne 29. 4. 2013 uzavřené mezi Městem a Poskytovatelem

S účinností ode dne 1. 5. 2013.

21



Sou
‚m

A
no

...š
__Éonw

ı
Nnm

fim
E

E
E

?
En

ø
ä

ä
š
ä

É
E
Ě
Ě

N
>v==nö.E>

...w
ĚOEn.



hazy—
um

}
xuruflnoínm

I
...mncuzm

Eng-zum
”

.
-

3
:3

2
.

.nn-.nm
on

H.
o.

NOE
5
c
1
.

nmn<
on-

H.
o.

„am
<m._Ic_u2m

uünušn
„Et

_Nnı_^_nmnmı<n„.mnm.n_...
.nmnšnmm

Eınmıáømınm
fig

.ıEĚnnM
I

n n
wnmmmmmmšnnšøım

mnmmwnnhm.--
Wm..I

En-“
nnımnnmmšnnšnnnšn

II
I

I
E

g
g

........-......-
ší

I
I

I
I

I
I

Mnn_.nnløfimø_.-._m„..xnnmfln..nm.|m~|nnnt
I

I
3-2m

mmczm
C

cmEE
mënmznčm

,nwčnzm
flnflnnšm

.Š
m

85:-
<mE

N
ním

-
.

I
.

m
rcuim

in
Er

0
Oman.
šänzm

„SEE
:E

E
E

náš...
Nmamaa.

<mncozm
.

..
„HEEMIIEEW

BMI-H
IIIIIIIIIIIII

IIIIII
.....-

R„_.m..„k-._mwßmmfim
mm=E_B_fl___m.{WfiwHEW

W
EM

E__nn__mm.__mmwnwmw
ENE?

..................________-I___I
I.

I_
I

I
I-

I.....I„..-.„I
IIII

M
EER

mic
_mlìwøsm

aß
__.fiâı

ı-.
I

|
||

I-
I________I

|
U

m
m
fiim

flm
r

W
W

E
-A

m
AH

,cnw
-.H

U
U

V
.........

m
äazoä

ăšnzm
moan?

...näñ
náš

m
ania.

cm3
m

mom
-

Smx.
w

am:
m

rcuim
<_.n

Er
o

omoU
_AOZDHZH

_UŠSmmă
^<mn=v

<m
žšmnmšvn:

mmmmn?
um.

cammmzma
EDEN:

m
qnann|.||ı||ı|||ı|ı|ı|

NEE?
HnEnnmm

_.nmmımmnbťnmınmmnmšnmš
-

-I
I

I
í

I
I

I
I-

I
-I

I
I

_
íë

ê
n
í.

IHN-wg
-nmmnfinnımnnflí-.

.......-.I_.__.I_I._
I

I
I-íı

I
-I

MIME..-
I

mmg.fi_„_..om
Ěnwsmfinımn

Mnnfišnmnmmmmmmnnnnlnfišın
II.......

-

I_|
-

.
.

_._
__......-

Banal
I

<oN_„m_Am.m

Nm
.Am

„z
flmmmšm.

_noämmł
m

afia.
:m

i
mmmnmnmn

mm
Nm

8::
rm

:
88.82.30

0
8
5
8
x

um
Dflmxnommš.

mum:
Aim

N
wozu-„m

0005a
om

Dflmmnnümmł
mmm:

2.a
N

DOCMĚ
_noämmzšo

0.3%
:

um
oSmNmzo

_ôznm
š

„.855.-
QOU<

mncmumıê
rm

z
mmmg

83
Nm

_SM
QŘ:

Nmuommän:
HN

rm
z

mmNU<
83

Nm
_Amwnmvn:

Nmuommavn:
m

33cm
.-

3
5
::-



l
u

l
l

I
I
I
.

I
I
I

I

.floâm
z-ďøflá

E
S

E
-.8

3
‚50.0:

Enos
m

um
Em

m

mv.
Om.“

mv.
omH

Emu
m .m

vnmnn
N.

na?
3:58

0592m
„30:00

0:02-
wusch.

0503m
„80:00

0:00...
0208

w2n_3._.m>
w>OzE

.ním

mv.
00m

„ž
8m

v3
2-8

303
om

8
E833

§a
.2a

mv.
ø~

„ž
S

._nšn
„E

3.5.30

mv.
o...

mv.
mm

EEE-„N
m

uuoàă
+

„E
IN

m
nFN

.m
Em

w>
Ě

mo
00

moEmm

m:
ow

„ž
mm

30m;
„o.

E
- ø

D2.

acts—
gm

m
Ěm

uN
mšmmh

um.
m

ou
sme

mv.
om

mv.
mm

3838
„.55.m

90:00:
19500:

N
v6.8

mcñzxm
w>0cou

Šum..
mNzoa

wann-5.2-

N
v6.8

mcñzxw
fl>o=wu

Šum..
3:9.

näfl
d

‚H
no

28
.ta-„z

„BN
.3

.H
no

28
„55,3

„um
ím

-.9.,
much—3m:

I
_
m

c
m

an
mums—.2

.5302

„ž
mm

wv. mm
„ž

mm
3

mm
.NH-w

.à
.vz

„am
„ü-

ø
2-8.

„o.
ow

8
5:8

N3
Sm

`„ž
„am

N
I.

2-8
firm

Sm
az

đw
NE

2-8
w

ššm
.,

m
zwzøozĚN

.zů
fiñ

mv.
mew

mv.
cum

„ž
omm

„ž
mow

53
m .a

83m
N.

na?
3:68

Sm
2-0

3-8
vz

„cm
„NN-2

2-8
2-0

3-8
“LEE-9

w
äzašn

az
„am

„3-2
3-8

nv.
E

nv.
mo

„ž
mo

mv.
8

SEE
388-5

+
„EH

n „E
„333

„m.
mo

8
82:8

mv.
oh

mv.
mm

mv.
mo

mv_
oo

m5wm>
um.

S
-

o
5mm.

mĚmuN
mE-EUN

mELmUN
mELmUN

m5wm>
um:

m
00

Dmn.

mv.
am

mv.
am

mv_
mw

mv_
mm

w
cusfiicum

vfiN

Sm
2-0

2-8
Sm

az
.om

.NN-S
2-8

2-0
3-8

m
ěn-5„

.mz
.om

„3-2
3-8

mflofl
.o

_...
to

>55
:ŠW

Z
EON

.m
.H

00
mcmu

.cuołví
um

s-„080:
m

in—
39,

I
.En-.Ěwm

fl
mu

:Sum
-n

gags...
330m

:



M
a
fia

„HE—
3m

um:
an

m
EH

SHE-„-
0mm

m.
-

I
_mn

<mmn=m
Nnmflšm

Nm
Km

Nm
_Am

.mmaom
on

mm
_mn

<nm5m
N._-_„ˇ

m
N

423
+

.-_-=.._.nonnm
.Nnmflšm

.n
nn-.-

._

Nm-Emnš-
fin:

am.
nm:

no
N_mn

ämäm
„925m

Nflmšm
Dm:

w
-

m_mn
<n=mn=m

E
_Am

E
.Am

Oma
m

-

Ě
_mfl

<mmn=m
me

.Am
Nm

.nm
mmnfim

on
mm

_m.‚.
Ewan?

mo
zn.-

„w._.Ěâ--ää
Em

r.--
_..9.e

Inn-x-V...ILL...
J-h-ľ

-_
D
ĚEĚ

<nn=fl
Q

mama.
Smx.

m
amS

*<~„m
:Em

mm
_

3m
N

i.
m

N._._v\nˇ
+Uflc<oąnm

„8
3
,5



_ 3'

.E
E

bv.
N

n_.Bm>
ĚEUB

:www
Ewwožwä

Ě
x3

2
3

0

vv.
02

5%
m .m

rammt
ü

na?
Essex

z
má

M
ĚEŠ

w
ëzäšm

§
b

w
Estflom

wv.
ow

Ěłäm
`057mm

a3?
EumvrmN

wv.
cm

3
:3

m
Ězummö

m=>o=mofl
m

caflm
}

_cum
s

wv.
ooH

fire
m
flfi

Ězum
m
ă

mczmm
„m
ĚBm

S
€
8
.w

v.
ov

EEE
3

nčznn
Ewing

.:_E\wv_
omd

mELmE
m

unoäfi
+

„E
H

m
n_._.N

„m
53:

E
me

no
moEom

.mEmw:
E

3-0
:ma

zmmw
Em

m
Em

.Ě
w

aoo
.:_E\wv_

-Ä
.w

äšw
f

EUEĚN
:www

Em
wošm

ä
Ě

„_Bwñoo

vv.
ov

nEŠN
8

3
:?

+
„E

H
m

BN
M

É
?

„o.
me

no
£26m

wv.
ov

m5mw>
E

E
-

o
_q

mĚmuN
wan—m3

E
m

on
_p

my
on

Emma
gnaw

:
„.55m

c
má

magnum:

cmEN
„NB

SON
.ø

.H
8

v_._=8
flmuzflmnmh

@
553:

I
mhušmmm

Eat—
.3

Ewan—
0..

m
wvümuuw..



Enmmmrm
m

nm
ìxm

m
ă

.H
z-„E

E
:m

m
řocm

...
En:

“im
.

ťmflmnìømn
.on

H.
u.

NDHA
.Hmmm

„im
:

xmnmnnm
onou

Do
3

omoo

Do
G

83

Uo
No

onou

Do
Ho

omoo

Do
Hm

80c

Do
No

owoo

Do
No

oooo

Icnìw
Ufloflmqšc

vozom=
mm

omflmx
oo

I
:8.3

_uoäm:
mm

umnmx
oo

E
38:?

mocoflm:
zmamö

nmzm
B

E
E

S
:

změnou.
cm.

Do:

Hmo

moo

Nmo

Nmo

woo

wmo

Nmo



u_

.00%
w>0m

50~0čm
č

w:m
>0:fl_0

0x0.-
000:

>
:0a

:050-000
5

53m
m

:0Ěw
>0>w

flm
>m

:
w

:0E
.-0:

>
0
:0

,:q
$

c
w

cw
cnoää

mN
>03?

_Ě
íovdw

000:
H+H

‚m
an:

A
äB

m
ä

_Emuxm
.E
Ě

W
Š

O
Š
Ě

20000000
w

:w
:00>fl_00

N
:0003

m
:050000

:0350:
>

£3
wmaE

xomfimmum

Hmoc>mum>wz
.m

gu
:00:00530

.uš
39:00*

gum
:

3m
`0223

0:.5
:500000

00
mm

`Emy-00.2
m

3
3
?

m:
Rom

mm
m>m_m

m
:fl>3>v_no0

0M
>0v_

_mčwo:
xNˇ

>nm0
:2:00

my
:5

5
5
0
0
0

m
muxm

2%
m

mELmUN
:ročně

:mu
0:0

03?
0“

20x
`3x0:

Eozwn
o

E0v=00
m00ˇ

92:00
:00

`050.000
.Ew

w
cox:

S
com

E9658
.m
flzää

„.68;
nam:

coo
ScEUNwE

m:
mEm>mE

`›_0v_M
00

050220
.000:

>0=093
__o>m

„rar:
m:

wEEwE
Rim

:2
a

3.2
Ěwnøă

>
„3

::0
0

_00
on

Ego—
„o

_pmocmnä

„.558:
vn

:aa
.AMSN

.m
.H

0000
m:

:00:0>0N0>000
øN0>000

v
mm

„8.3
->nm0

:0.:0m
$m

cUom
‚.3c

H
89.

52.9057.
:03805000

:0>:En>>
„Emzoa

ma
„ROH

mm
m>m_m

303?
>:00

0>0v_~_:00
N

äofl
.m

m>m_m
I

33m
w>o_wm

-

3
3
:2

9
:5

0
m:

030>

.003000a
wflm__m0:0v_

„.53
„822m

wamzmazox
.m>oc._mm„„_

Ezbcou
.Ewmxflm:

m
wxmcmNE

„_m
cw

w
fi

mN
E

M
S

:
`_:=n_0_>_

`„Wv_>.`~:00
:wNmn

3
0
2
2
0

35v.
`ŠEW

W
Š

:0:030
300220

3
3

m
..00.>00~:0:0v_

{S
w

am
i

„›Em
~3?n

`.500200
l0:0.-00000

0:0
„Ego.

W
EE?

um.
mo

00
:2:00

„um.
3-0

Emu
`0:03?

.5
3
2
?

m:
3

m
„8.5

m
wv.

ı`oooá
:9

:m
.EE

3:00;
:500:

Ew>0~w._o:00.-
ca

0:03?
m:

nxÖN
§07,

- _
m

E
vo

:
_E

goßw
m

0
3

;
„>>0_n

33
:5

2
0
:

:0053000000
m:

ocm
oE

&
Ewe

.InE
m

ayo?
:own

>:00
>:_._00M>

B.
m

Emu
m

.m
`.080

NV
03?

0::.000

0203.?
W_>Oz_n5v_m

B.
om

um.
ow

00
moEmm

ä
ow

„EEE
3
3
5
a

+ „SE
m „E

„m
53;

E
mm

no
:3

3

„ž
ow

m
aß?

„m.
S

- o
Ea

mEEUN
W

EE?
E

m
00

:mo

00.3
Em

a?
.52w

Es“?
ĚwNwEow:

m
am

a“:
wzn5._.m>

cmEN
San

2cm
.3

.H
00

#30
300500?

0:03?
ı

§>w=00
:wNfln

3000,20
Ěcx



Ceník plaveckých Sektorů bazénů od 1. 9. 2014
Provozovatel:
STAREZ - SPORT, a.s.
Křídlovická 911/34
603 00 Brno
ıčo: 26932211
DIČ: c225932211

Jedná se o Stanovení minimálních cen Za hodinu.
Provozovatelje plátce DPH. Ceny jsou Stanoveny bez příslušné DPH. V roce 2016 je DPH 15%.
Definice hodinv - hodinou se rozumi čistá doba
uživatelů Sjednané Služby je možný nejdříve 15 mi
a sprch po využití Sjednané službv do 15 minut od

1. Městský plavecký stadion za Lužánkami (50m bazén a relaxační bazén),

Definice pioveokýcn sektorů a jich kapacity.“
šířka - plavecký sektor v 50-ti metrovém bazénu o roz
délka - ,oiovecký sektor v 50-ti metrovém bazénu O

relaxační bazén - kapacita 20 osob
šířka nebo délka je též označena jako dráha
počet délek - 8
počet šı'rˇek - 10

Příloha č. IX Smlouvy

jedné hodim,r s tím, že příchod do šaten a sprch
nut před zahájením „čisté hodiny" a odchod z šaten
ukončení „čisté hodiny".

Sportovni 4, Brno 602 00

měrech 5 x 21,5 m — kapacita 20 osob
rozměrech 2,5 x 50 m - kapacita 25 osob

Dráhy
čas Kč/l dráha/ I hodina Kč/1 dráha/ l hodina l

bez DPH s DPH 15%
od 1. 9. 2014

06.00 - 16.00 hodin 650,- 148,-
16.00 - 19.00 hodin 800,- 920,-19.00 — 22.00 hodin 700,- 805,—

volne*r pro veřeinost budou vždv 4 drähv č. 1,2,3,4 a tvto neisou k pronaim uti.

Šiřky
čas Kč/1 dráha/l hodina Kč/1 dráha/ I hodina

bez DPH s DPH 15%
0d 1. 9. 2014

06.00 - 16.00 hodin 550,- 633,-
16.00 - 19.00 hodin 700,- 805,-19.OO — 22.00 hodin son,- I 690,- 4

volne pro veřeinost budou vždv 4 šířkv č. 5, 6, 7, B a tvto neisou k nronaimuti.

_
_
_
ı
-



Relaxační bazén

Kč/bazén/ l hodina_—~—‘m
Zájem o užívání plaveckých sektorů na Městském plaveckém stadionu hlaste

Definice pic'vecirých sekran? a jich kapacity.“o'e'ika (dráha) - plavecký sektor u 25 -ti metrovém bazénu o rozměrech 25 x 2,25m — kapacita 12 osob,

počet drah - E,
dráha u relaxacnim bazénu —- o nepravidelných rozměrech cca 5 x 13,6m - kapacita 20 osob, počet

drah - .I

[in-aim;r

Kč/l dráha/ l hodina_—
06.00 — 15.00 hødin m15.00 -- 21.00 hodin
+ 6.00-21.00 víkend, Svátky a
prázdniny

vóìnè pro' lvflřëjnšfl'ł 'Eliaúü was/Hänge; `ì`,'2;ä'á`fý±ìá'ñèjšöü k-p'řöfifljřnìfl?vvjiřfiımvn nì'fiaaaıfl.Relaxační bazén - dráha

PCE/bazén! l hodina__
06.00 - 15.00 hodin E.15.00 - 21.00 hodin
+ 6.00-21.00 víkend, svátky a
prázdniny

Zájem o uživa'nı' plaveckých sektorů na Aquaparku Kohoutovice hlaste



3. Krytý plavecký bazén Ponávka (25m bazén), Ponávka 3a,
Definite piaueckých sektort} a jich kapacity:de'ika (a'ra'iıa) - piaueckji sektar v 3 draiıaue'm 25 -tl metrovém bazénu kapacita - celý bazén - kapacitabazénu 35 050b (kapacita dráhy 12 asab)

počet délek — 3

Drähtyr

Kč/1 dráha/ I hodina
bez DPH
od 1. 9. 201409.00 - 14.00 hodin* 350,-14.00 - 19.00 hodin 550,-

Celí* bazén
FE l Kč/ı dräha/ l hodinfl

bez DPH___ 0d 1. 9. 2014_0_9.00 - 14.00 hodin* 300,— _'Jim - 19.00 hodin 1:100,- ŇJ*prodloužení času zlevněné sazby Za pronájem plaveckého Sektoru
yalné pra veřeìnast Isau vždv časy' ad 5.00 - 9.00 a čas 19.00 - 22.00 hacli_n._ 1‹.f_|.*:ırı'.ıl:ıéhu vikendüisvátků v časech 3:00 — 20:00 hadin.Pla'vanı' seniarù v iřl:'ı.-'rtl~:".flI ad 12:00

- 15:00 hum

Zájem o užívání plaveckých sektorů na krytém plaveckém bazénu Ponávka hlaste

4. Baıén Rašínova 12, Brna 602 00.Definice piaveckých sektarů a jich kapacity:celý bazéa- kapacita 30 asab

Cali bazén
[if—as I Kč/bazénj' Il hodina

bez DPH|__ 1300.-

Brno 602 00

valné pra veřeinast budau wich: čas! ad 6.00

- 3.00 a čas 19.00 - 22.00 hodin lminıa aandélí, ktĚĹézačína' ad 20 had.]. Čas! ad Dandélí da pátku mima svátkg a prázdniny' zpravidla acl 3.00 had. daALDO až 13.00 had. ìsau vyhrazena pra alaväníškal.

Zájem o užívání bazénu Rašínova 12 hlaste



5. Letní koupaliště Zábrdovice, Zábrdovická 13, BrnoDefinice plaveckých sektorů a jich kapacity:
Možnost pronájmu pouze 2 plavecké dráhy, délka 50 m, kapacita 25 osob_Dráhy
čas Kč/bazén/ I hodina

bez DPH
Po celou provozní dobu sezóny 500,-

Zájem o užívání plaveckých sektorů v Letním koupališti Zábrdovice hlaste I

Slag
V případě, že součet všech měsíčních fakturovaných částek uživateli Za využívání plaveckých sektorů(drah) u poskytovatele bude:

yod částky 50.000,- Kč bez DPH včetně do 100.000,- Kč poskytne poskytovatel uživateli slevu ve výši10%, - .
od částky 100.000,- Kč bez DPH včetně a výše poskytne poskytovatel uživateli Slevu ve výši 15%




